[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

городского головы

«22» 11. 2013 г.

№ 341
г.Лисичанск

О назначении ответственного
руководителя по локализации
и ликвидации аварий местного
уровня на территории
 гг. Лисичанска, Новодружеска,
Приволья
В соответствии с Кодексом гражданской защиты Украины от 02.10.2012 № 5403- VІ, руководствуясь ст. 42 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» и с целью локализации и ликвидации возможных аварий местного уровня :

1. Назначить ответственным руководителем по локализации и ликвидации аварий местного уровня на территории  гг. Лисичанска, Новодружеска, Приволья заместителя городского головы - председателя городской комиссии по вопросам техногенно-экологической безопасности и чрезвычайных ситуаций  Голуба О.Н.

2. Считать утратившим силу распоряжение городского головы от 19.04.2013  № 117.

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и средствам массовой информации городского совета опубликовать это распоряжение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения  возложить на  заместителя городского головы Голуба О.Н.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов